ESTADo D«> eanaNÁ

REQUERIMENTO N" .l I tr' ,DE 2021
(?toponente: Vereador DR. LAURI / PROS)

cÂuana

rotoco
Excelentíssimo Senhor Presidente da Càman Murucipal de Cascavel.

REQUEIRO, nos teÍmos que Íegem o art. 149, § 1" do Regimento Interno desta Casa de
Leis, seia encaminhado expediente

^o
Excelentíssimo Senhor Edson Zorek, Secretário

Municipal de Planejamento e Gestão, solicitando informações âcercâ do cumprimento da Lei
municipal n" 2637, de 18 de dezembro de 1996.

1,. Informar se foi feito convênio com a compania elétrica como especiÍicado em lei; Se

sim, encaminhe cópia de todos os relatórios que demonstre o convênio.

2. Caso a Íespostâ o item 1 seja negativa, informe pot qual razào a preseÍrte lei não foi
executada poÍ esta secretátia.

É o qr" Requer. Sala das Sessões.

Cascavel, 16 de dezembro de 2021.

JustiÍicação

O presente questionamento visa o esclatecimento quanto ao cumprimento da lei Municipal
n" 2637, de dezembro de 1996 em vigor do município de Cascavel no âmbito dettazet melhorias á

população.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021

Fone l45l 3321-8800 - Fax la5l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: .br

Cascavel -

,t
r. i-